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ATTESTAZIONE DELL’AVVENUTA VERIFICA DELL’INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI,
ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO DI INTERESSI E CURRICULUM VITAE
(ai sensi dell’art.53, comma 14 del D.Lgs. 165/2001)

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visto I’art 53 D.Lgs. n.165/2001, come modificato dalla legge 190/2012, che prevede che il conferimento
di ogni incarico sia subordinato all’avvenuta verifica dell’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di
conflitti di interesse;

Visto il curriculum, nonché le dichiarazioni di assenza di conflitto di interessi per lo svolgimento degli
incarichi rese, ai sensi dell’art. 53, comma 14, del D.Lgs. n. 165/2001, dai seguenti Consulenti e
Collaboratori:

Prot. | Data Cognome e | Oggetto Durata Ore | Retribuzione
Nr. Nome dell’incarico lorda/imp
9359 | 03.09.2024 | SPERANZA | ESPERTO Dal 04 al 12 settembre 30 2.100,00
VERA NEL MO- 2024
DULO N.
33279 “Ma-
tematicando”
9350 | 03.09.2024 | MELE TUTOR Dal 04 al 12 settembre 30 900,00
DANIELA NEL MO- 2024
DULO N.
33132
“Viaggio nel
mondo delle
parole”
9351 | 03.09.2024 | SALESE ESPERTO Dal 04 al 12 settembre 30 2.100,00
TERESA NEL MO- 2024
DULO N.
33125
“Viaggio nel
mondo delle
parole”
9358 | 03.09.2024 | SCHIL- ESPERTO Dal 04 al 12 settembre 30 2.100,00
LACI NEL MO- 2024
CARMELA | DULO N.
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33286 “Ma-
tematicando”

9361

03.09.2024

SALVA-
STRELLI
SUSY

TUTOR
NEL MO-
DULO N.
33279 “Ma-
tematicando”

Dal 04 11 12 settembre
2024

30

900,00

9362

03.09.2024

GIAR-

DULLO
ANTO-
NELLA

TUTOR
NEL MO-
DULO N.
33125
“Viaggio nel
mondo delle
parole”

Dal 04 al 12 settembre
2024

30

900,00

9363

03.09.2024

CERULLO
ROSA

TUTOR
NEL MO-
DULO N.
33286 “Ma-
tematicando”

Dal 04 al 12 settembre
2024

30

900,00

9517

05.09.2024

CINI
PAOLA

DIGITAL
MINDSET —
Verso il do-
mani e oltre -
Tutor Inclu-
sione 4.0-
Scuola Pri-
maria

Dal 06 al 13 settembre
2024

10

340,00

9518

05.09.2024

BARDERI
RICCARDO

DIGITAL
MINDSET —
Verso il do-
mani e oltre -
Esperto for-
matore ||
Digital Sto-
rytelling-In-
fanzia4.0
Inclusione
4.0- Scuola
Primaria

Fino al 30.09.2025
(salvo proroghe)

20

2.440,00

9519

05.09.2024

MAR-
CHETTI

DIGITAL
MINDSET —

Dal 06 al 13 settembre

20

680,00
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BARBARA

Verso il do-
mani e oltre -
Tutor [
Modellizza-
zione e
stampa 3D-
Scuola se-
condaria di
primo grado
[ Robotica-
Progetta-
zione, realiz-
zazione e
programma-
zione di un
robot-Scuola
Secondaria
di primo
grado

9521

05.09.2024

CELATI
PATRIZIA

DIGITAL
MINDSET —
Verso il do-
mani e oltre
Tutor [ In-
cludlAmo-
Scuola se-
condaria di
primo grado

Fino al 30.09.2025
(salvo proroghe)

10

340,00

9523

05.09.2024

CAPALBI
CARME-
LINA

DIGITAL
MINDSET —
Verso il do-
mani e oltre
Tutor 71 Di-
gital Sto-
rytelling-In-
fanzia 4.0

Fino al 30.09.2025
(salvo proroghe)

10

340,00

9565

06.09.2024

MAZZA
ROVENA

DIGITAL
MINDSET —
Verso il do-
mani e oltre

Fino al 30.09.2025
(salvo proroghe

20

2.440,00

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI



mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it
http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it/

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado

Via A. Moro, 3 - 53036 Poggibonsi
Tel. 0577 986680 — Fax 0577 986694 — C.F. 91022250525
e-mail: s11c826009@istruzione.it - PEC: s11c826009@pec.istruzione.it

http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it/

Esperto for-
matore
Modellizza-
zione e
stampa 3D-
Scuola se-
condaria di
primo grado

| Robotica-
Progetta-
zione, realiz-
zazione e
programma-
zione di un
robot-Scuola
Secondaria
di primo
grado

10947

03.10.2024

MEZZE-
DIMI
SARA

Esperto
PROGETTO
“R-ESTATE
con noi!” -
scuola pri-
maria

Fino al 10.12.2024

30

2.100,00

10950

03.10.2024

FORNAI
ALESSAN-
DRA

Tutor PRO-
GETTO “R-
ESTATE con
noi!” -scuola
primaria

Fino al 10.12.2024

30

900,00

10994

03.10.2024

COPPO-
LINO
SALVINA

Esperto
PROGETTO
“R-ESTATE
connoi!” -
scuola pri-
maria

Fino al 10.12.2024

30

2.100,00

12386

31.10.2024

CAPALBI
CARME-
LINA

Esperto pro-
getto “YES,
WE STEM”

Fino al 15.05.2025

72

5.688,00

12387

31.10.2024

BRUNETTI
SILVIA

Tutor pro-
getto “YES,
WE STEM”

Fino al 15.05.2025

12

408,00
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12389 | 31.10.2024 | CECCA- Esperto pro- | Fino al 15.05.2025 12 948,00
TELLI getto “YES,
CRISTINA | WE STEM”
12399 | 31.10.2024 | FERRIERI Tutor pro- Fino al 15.05.2025 24 816,00
VALEN- getto “YES,
TINA WE STEM”
12400 | 31.10.2024 | VENTURA | Tutor pro- Fino al 15.05.2025 24 816,00
GIUSEP- getto “YES,
PINA WE STEM”
12403 | 02.11.2024 | DE LUNA | Tutor pro- Fino al 15.05.2025 12 408,00
CARME- getto “YES,
LINA WE STEM”
12404 | 02.11.2024 | BATTISTA | Tutor pro- Fino al 15.05.2025 12 408,00
DANIELA | getto “YES,
WE STEM”
12405 | 02.11.2024 | LUCIANI Tutor pro- Fino al 15.05.2025 24 816,00
MARZIA getto “YES,
WE STEM”
12452 | 04.11.2024 | GATTO Tutor pro- Fino al 15.05.2025 12 408,00
ILARIA getto “YES,
DAFNE WE STEM”
12453 | 04.11.2024 | CELATI Tutor pro- Fino al 15.05.2025 12 408,00
PATRIZIA | getto “YES,
WE STEM”
12454 | 04.11.2024 | MAZZA Esperto pro- | Fino al 15.05.2025 24 1.896,00
ROVENA getto “YES,
WE STEM”
12455 | 04.11.2024 | TANFONI Esperto pro- | Fino al 15.05.2025 12 948,00
MARTINA | getto “YES,
WE STEM”
12456 | 04.11.2024 | FARRUG- | Tutor pro- Fino al 15.05.2025 12 408,00
GIO getto “YES,
CON- WE STEM
CETTA
MARIA
12457 | 04.11.2024 | IMPELLIZ- | Tutor pro- Fino al 15.05.2025 12 408,00
ZERI getto “YES,
MARIA WE STEM
CON-
CETTA
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12458 | 04.11.2024 | NENCIONI | Tutor pro- Fino al 15.05.2025 12 408,00
BRU- getto “YES,
NELLA WE STEM”
12459 | 04.11.2024 | AMINTI Tutor pro- Fino al 15.05.2025 12 408,00
RITA getto “YES,
WE STEM
12460 | 04.11.2024 | SALVA- Esperto pro- | Fino al 15.05.2025 12 948,00
DORI getto “YES,
LETIZIA WE STEM”
12468 | 04.11.2024 | BARDERI Esperto pro- | Fino al 15.05.2024 48 3792,00
RICCARDO | getto “YES,
WE STEM”
12469 | 04.11.2024 | MEUZZI Esperto pro- | Fino al 15.05.2024 12 948,00
FEDERICA | getto “YES,
WE STEM”
12471 | 04.11.2024 | MARIANI Tutor pro- Fino al 15.05.2024 12 408,00
VALEN- getto “YES,
TINA WE STEM
12472 | 04.11.2024 | FARINAC- | Esperto pro- | Fino al 15.05.2024 24 1896,00
ClO getto “YES,
LAURA WE STEM”
ATTESTA

I’avvenuta verifica dell’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di

interesse, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n.165/2001, dei medesimi e 1 requisiti necessari
all’incarico accertati tramite il curriculum vitae.

La presente attestazione ¢ pubblicata nella sezione “Amministrazione Trasparente” del
sito istituzionale dell’Istituto, sezione “Consulenti e Collaboratori, Sottosezione “Titolari
di Incarichi di collaborazione o consulenza”

La Dirigente Scolastica

Maresa Magini
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