



ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi

Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525

e-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it

<http://www.comprendsivo2poggibonsi.edu.it/>

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO DI INTERESSI E CURRICULUM VITAE

(ai sensi dell'art.53, comma 14 del D.Lgs. 165/2001)

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Visto l'art 53 D.Lgs. n.165/2001, come modificato dalla legge 190/2012, che prevede che il conferimento di ogni incarico sia subordinato all'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitti di interesse;

Visto il curriculum, nonché le dichiarazioni di assenza di conflitto di interessi per lo svolgimento degli incarichi rese, ai sensi dell'art. 53, comma 14, del D.Lgs. n. 165/2001, dai seguenti Consulenti e Collaboratori:

Prot. Nr.	Data	Cognome e Nome	Oggetto dell'incarico	Durata	Ore	Retribuzione londa/imp
9359	03.09.2024	SPERANZA VERA	ESPERTO NEL MO- DULO N. 33279 “Ma- tematicando”	Dal 04 al 12 settembre 2024	30	2.100,00
9350	03.09.2024	MELE DANIELA	TUTOR NEL MO- DULO N. 33132 “Viaggio nel mondo delle parole”	Dal 04 al 12 settembre 2024	30	900,00
9351	03.09.2024	SALESE TERESA	ESPERTO NEL MO- DULO N. 33125 “Viaggio nel mondo delle parole”	Dal 04 al 12 settembre 2024	30	2.100,00
9358	03.09.2024	SCHIL- LACI CARMELA	ESPERTO NEL MO- DULO N.	Dal 04 al 12 settembre 2024	30	2.100,00



ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi

Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525

e-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it

<http://www.comprendsivo2poggibonsi.edu.it/>

			33286 “Ma- tematicando”			
9361	03.09.2024	SALVA- STRELLI SUSY	TUTOR NEL MO- DULO N. 33279 “Ma- tematicando”	Dal 04 11 12 settembre 2024	30	900,00
9362	03.09.2024	GIAR- DULLO ANTO- NELLA	TUTOR NEL MO- DULO N. 33125 “Viaggio nel mondo delle parole”	Dal 04 al 12 settembre 2024	30	900,00
9363	03.09.2024	CERULLO ROSA	TUTOR NEL MO- DULO N. 33286 “Ma- tematicando”	Dal 04 al 12 settembre 2024	30	900,00
9517	05.09.2024	CINI PAOLA	DIGITAL MINDSET – Verso il do- mani e oltre - Tutor Inclu- sione 4.0- Scuola Pri- maria	Dal 06 al 13 settembre 2024	10	340,00
9518	05.09.2024	BARDERI RICCARDO	DIGITAL MINDSET – Verso il do- mani e oltre - Esperto for- matore <input type="checkbox"/> Digital Sto- rytelling-In- fanzia 4.0 <input type="checkbox"/> Inclusione 4.0- Scuola Primaria	Fino al 30.09.2025 (salvo proroghe)	20	2.440,00
9519	05.09.2024	MAR- CHETTI	DIGITAL MINDSET –	Dal 06 al 13 settembre	20	680,00



ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi

Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525

e-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it

<http://www.comprendsivo2poggibonsi.edu.it/>

		BARBARA	Verso il domani e oltre - Tutor <input type="checkbox"/> Modellizzazione e stampa 3D- Scuola secondaria di primo grado <input type="checkbox"/> Robotica- Progettazione, realizzazione e programmazione di un robot-Scuola Secondaria di primo grado			
9521	05.09.2024	CELATI PATRIZIA	DIGITAL MINDSET – Verso il domani e oltre Tutor <input type="checkbox"/> IncludIAMO- Scuola secondaria di primo grado	Fino al 30.09.2025 (salvo proroghe)	10	340,00
9523	05.09.2024	CAPALBI CARME-LINA	DIGITAL MINDSET – Verso il domani e oltre Tutor <input type="checkbox"/> Digital Storytelling-Infanzia 4.0	Fino al 30.09.2025 (salvo proroghe)	10	340,00
9565	06.09.2024	MAZZA ROVENA	DIGITAL MINDSET – Verso il domani e oltre	Fino al 30.09.2025 (salvo proroghe	20	2.440,00



ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi

Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525

e-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it

<http://www.comprendsivo2poggibonsi.edu.it/>

			Esperto formatore <input type="checkbox"/> Modellizzazione e stampa 3D- Scuola secondaria di primo grado <input type="checkbox"/> Robotica- Progettazione, realizzazione e programmazione di un robot-Scuola Secondaria di primo grado			
10947	03.10.2024	MEZZE-DIMI SARA	Esperto PROGETTO “R-ESTATE con noi!” - scuola primaria	Fino al 10.12.2024	30	2.100,00
10950	03.10.2024	FORNAI ALESSANDRA	Tutor PROGETTO “R-ESTATE con noi!” -scuola primaria	Fino al 10.12.2024	30	900,00
10994	03.10.2024	COPPOLINO SALVINA	Esperto PROGETTO “R-ESTATE con noi!” - scuola primaria	Fino al 10.12.2024	30	2.100,00
12386	31.10.2024	CAPALBI CARMELINA	Esperto progetto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	72	5.688,00
12387	31.10.2024	BRUNETTI SILVIA	Tutor progetto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	12	408,00



ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi

Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525

e-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it

<http://www.comprendsivo2poggibonsi.edu.it/>

12389	31.10.2024	CECCA-TELLI CRISTINA	Esperto progetto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	12	948,00
12399	31.10.2024	FERRIERI VALEN-TINA	Tutor progetto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	24	816,00
12400	31.10.2024	VENTURA GIUSEP-PINA	Tutor progetto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	24	816,00
12403	02.11.2024	DE LUNA CARME-LINA	Tutor progetto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	12	408,00
12404	02.11.2024	BATTISTA DANIELA	Tutor progetto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	12	408,00
12405	02.11.2024	LUCIANI MARZIA	Tutor progetto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	24	816,00
12452	04.11.2024	GATTO ILARIA DAFNE	Tutor progetto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	12	408,00
12453	04.11.2024	CELATI PATRIZIA	Tutor progetto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	12	408,00
12454	04.11.2024	MAZZA ROVENA	Esperto progetto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	24	1.896,00
12455	04.11.2024	TANFONI MARTINA	Esperto progetto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	12	948,00
12456	04.11.2024	FARRUG-GIO CON-CETTA MARIA	Tutor progetto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	12	408,00
12457	04.11.2024	IMPELLIZ-ZERI MARIA CON-CETTA	Tutor progetto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	12	408,00



ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado

Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi

Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525

e-mail: siic826009@istruzione.it – PEC: siic826009@pec.istruzione.it

<http://www.comprendsivo2poggibonsi.edu.it/>

12458	04.11.2024	NENCIONI BRU- NELLA	Tutor pro- getto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	12	408,00
12459	04.11.2024	AMINTI RITA	Tutor pro- getto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	12	408,00
12460	04.11.2024	SALVA- DORI LETIZIA	Esperto pro- getto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2025	12	948,00
12468	04.11.2024	BARDERI RICCARDO	Esperto pro- getto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2024	48	3792,00
12469	04.11.2024	MEUZZI FEDERICA	Esperto pro- getto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2024	12	948,00
12471	04.11.2024	MARIANI VALEN- TINA	Tutor pro- getto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2024	12	408,00
12472	04.11.2024	FARINAC- CIO LAURA	Esperto pro- getto “YES, WE STEM”	Fino al 15.05.2024	24	1896,00

ATTESTA

l'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. n.165/2001, dei medesimi e i requisiti necessari all'incarico accertati tramite il curriculum vitae.

La presente attestazione è pubblicata nella sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale dell'Istituto, sezione “Consulenti e Collaboratori, Sottosezione “Titolari di Incarichi di collaborazione o consulenza”

La Dirigente Scolastica
Maresa Magini